**S**icut dicitur in libro  
Iudicum: In diebus illis  
quando deus dedit ad  
dextram moecham et ad  
sinistram iudicem. Et sic  
videtur quod dicitur in  
libro Iudicum: In diebus  
illis quando deus dedit ad  
dextram moecham et ad  
sinistram iudicem.

**I**tem dicitur in libro  
Iudicum: In diebus illis  
quando deus dedit ad  
dextram moecham et ad  
sinistram iudicem. Et sic  
videtur quod dicitur in  
libro Iudicum: In diebus  
illis quando deus dedit ad  
dextram moecham et ad  
sinistram iudicem.

**Q**uod dicitur in libro  
Iudicum: In diebus illis  
quando deus dedit ad  
dextram moecham et ad  
sinistram iudicem. Et sic  
videtur quod dicitur in  
libro Iudicum: In diebus  
illis quando deus dedit ad  
dextram moecham et ad  
sinistram iudicem.

**P**roinde dicitur in libro  
Iudicum: In diebus illis  
quando deus dedit ad  
dextram moecham et ad  
sinistram iudicem. Et sic  
videtur quod dicitur in  
libro Iudicum: In diebus  
illis quando deus dedit ad  
dextram moecham et ad  
sinistram iudicem.

**I**te uocatus est...  
...et uocatus est...  
...et uocatus est...

**I**te uocatus est...  
...et uocatus est...  
...et uocatus est...

**I**te uocatus est...  
...et uocatus est...  
...et uocatus est...

**I**te uocatus est...  
...et uocatus est...  
...et uocatus est...

**I**te uocatus est...  
...et uocatus est...  
...et uocatus est...

**I**te uocatus est...  
...et uocatus est...  
...et uocatus est...

**I**te uocatus est...  
...et uocatus est...  
...et uocatus est...

**I**te uocatus est...  
...et uocatus est...  
...et uocatus est...

**Q**uod est in nomine domini  
omnis terra adorabit  
et in nomine domini  
omnis terra adorabit  
et in nomine domini  
omnis terra adorabit

**R**edemisti israel  
domine de manu  
omnis iniquitatis  
et in nomine domini  
omnis terra adorabit

**P**rocedite in nomine domini  
omnis terra adorabit  
et in nomine domini  
omnis terra adorabit  
et in nomine domini  
omnis terra adorabit

**Q**uod est in nomine domini  
omnis terra adorabit  
et in nomine domini  
omnis terra adorabit  
et in nomine domini  
omnis terra adorabit

**R**edemisti israel  
domine de manu  
omnis iniquitatis  
et in nomine domini  
omnis terra adorabit

**P**rocedite in nomine domini  
omnis terra adorabit  
et in nomine domini  
omnis terra adorabit  
et in nomine domini  
omnis terra adorabit

**Q**uod est in nomine domini  
omnis terra adorabit  
et in nomine domini  
omnis terra adorabit  
et in nomine domini  
omnis terra adorabit